Promodis ¢ J

Soc a ailette monobloc adaptable
Kockerling 506015

Référence : P3A8045009

Caractéristiques
@ trou (mm)
Nombre de trous
Référence OEM
Epaisseur (mm)
Largeur (mm)
Sens

Type

Boulon

Type ou matériel
Types de produits
Montage sur marque
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

12 mm

1

506015

10 mm

310 mm

Monobloc

Aileron

Vis TH 12x70 : 1717263|Ecrou M12 : 1740360
TOPMIX

AILERON MONOBLOC
KOCKERLING
Adaptable

1
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